
C2





735 W

100 kg

400x1200 mm

1445x518x125 mm

825x518x136 mm

25 kg

0.5-6 km/h 



1. Budowa urządzenia

Pas bieżni

Zawias składany 

Wyświetlacz
Panel dotykowy

Kółko
Przycisk zasilania

Gniazdo zasilania

Kółko



Tryb manualny Tryb automatyczny

Kontrolka informacji o błędzie

Czas

Prędkość

Dystans

Kalorie

Kroki

(Typ baterii: 1 x „CR2032”)



9. Rozpocznij korzystanie z bieżni

8. Utwórz konto i sparuj bieznię, 
 aby odblokowac wszystkie funkcje. 

7. Uruchom aplikację i postępuj zgodnie 
 ze wskazówkami

3. Sprawdź i wyreguluj pas bieżni, aby 
 upewnić się, że jest wyśrodkowany.

4. Podłącz przewód i włącz przycisk zasilania.

1. Podczas przesuwania należy upewnić się, 
 że bieznia jest złożona i zablokowana. 
 Należy pożołyc urządzenie na płaskiej
 podłodze, unikając grubych dywanów. 
 Nie podłączaj bieżni przed jej pełnym 
 rozłożeniem.  

2. Rozłóż bieżnię powoli i dociśnij do pełnego
 zablokowania

5. Aby odblokować pełną funkcjonalność - tempo
 powyżej 3 km/h, skorzystaj z dwóch możliwości:
 1) Idź przez 1 km, a nastepnie zrestartuj bieżnię
 2) Za pomocą aplikacji KS Fit przejdź przez
 „przewodnik dla początkujących” 

6. Pobierz aplikację KS Fit z Apple Store 
 lub Google Play i zainstaluj ją na telefonie. 

10. Jeżeli pas biezni jest zbyt lużny należy 
 go odpowiednio wyregulować. 





Sposób parowania pilota:

Uruchom bieżnię, a następnie naciśnij i przytrzymaj przycisk przełączania
trybu na pilocie do usłyszenia sygnału dźwiękowego, który oznacza 
pomyślne sparowanie. Podczas pracy pilot powinien znajdować się 
blisko wyświetlacza.






